
 
 Identifikační údaje:  Správa majetku Města Chropyně, příspěvková organizace,  

Komenského 348, 768 11 Chropyně  
IČ:  47933763  
DIČ:  CZ47933763  
Profil zadavatele:  https://zakazky.dlc.cz/profile_display_159.html  
Zastoupený:  Daliborem Kondlerem – ředitelem organizace  

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel v souladu s § § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje 

toto vyjádření k žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce s názvem: „Svoz a 

likvidace odpadů ze Sběrného dvora města Chropyně“. 
 

Dotaz č. 1: 
Prosíme o doplnění informace, jak máme do cen za likvidaci odpadů zahrnout poplatek za ukládání 

komunálního odpadu na skládku, když podle nového Zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., který bude 

účinný od 1. 1. 2021 není jednotná sazba, jako tomu bylo doposud, ale je sazba 800 Kč za tunu s tím, 

že pokud si obec požádá o slevu, bude jí poplatek snížen na 500 Kč za tunu, ovšem jen do naplnění 

limitu, který je pro rok 2021 stanoven na 200 kg na 1 obyvatele a v následujících letech se tento limit 

snižuje (190 kg na 1 obyvatele pro rok 2022, 180 kg na 1 obyvatele pro rok 2023 atd.). 

 
Odpověď č. 1: 
Případné poplatky či následné slevy nebudou součástí nabídky. Případně slevy bude řešit město, a to 

na základě skutečných svezených tun jednotlivých odpadů. V návrhu smlouvy o poskytování služeb je 

zakotveno, že pokud dojde ke změnám zákona, tak bude podle nich postupováno. 

 

 
 
V Chropyni, dne 28. 12. 2020  

 

 

 

                     
Ing. Libor Malůšek  

Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2020-12-28T16:21:09+0100
	Libor Malůšek




